各 位                                                   2018年8月17日

株式会社  三 重 銀 行

株式会社  三十三総研

いなべ市との連携協力に関する包括協定締結について

三十三フィナンシャルグループの三重銀行（頭取：渡辺 三憲）および三十三総研（社長：山本 博也）は、

いなべ市（市長：日沖 靖 氏）と下記の通り、連携協力に関する包括協定を締結いたしましたのでお知らせ

いたします。

本協定は、互いの人的資源等を活用し、相互に幅広い連携・協力関係により、地方創生に資する取組み

等、諸課題に取り組むことで、新たな地域活力の創出、地域経済の発展及び市民サービスの向上を図るこ

とを目的としております。地域金融機関が地方創生に対して積極的な関与が求められる中、本協定の締結

により双方の連携を強固なものとし、地域活力の増進、地域経済の発展を図るなど、地方創生に向けた取

組みへの協力を強化いたします。

三重銀行および三十三総研は、これからも地域金融機関グループとして地域における地方創生への取

組みに積極的に参画し、地域の活性化に寄与してまいります。

記

＜概要＞

締 結 日 2018 年 8 月 17 日（金）

目 的 新たな地域活力の創出、地域経済の発展及び市民サービスの向上を図ること

連携内容

１．農業、林業及び畜産業の振興に関すること。

２．商業及び工業等の地域産業の振興に関すること。

３．観光の振興に関すること。

４．人材育成に関すること。

５．経済効果及び需要予測等の調査、研究及び分析に関すること。

６．地方創生の推進に関すること。

７．その他、本協定の目的達成のために必要とすること。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社三重銀行 営業推進部 小池        TEL（059）-354-7122

株式会社三十三総研 コンサルティング部 野田  TEL（059）-351-7417